MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9110 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

LEILÃO Nº 001/2023

EDITAL Nº 133/2023

“ADJUDICAÇÃO”

   A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA LEILÃO DE

BENS PATRIMONIAIS INSERVÍVEIS, NOMEADA PELA PORTARIA

Nº 1.087/2023, no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

ADJUDICA o processo licitatório LEILÃO Nº 001/2023, noticiado pelo

EDITAL Nº 133/2023, que objetiva a Venda de Sucata de Móveis,

Utensílios domésticos e Equipamentos Imprestáveis no estado em que

se encontram, para o arrematante: Marcelo Moura, sendo o lote 01, com

valor de R$ 3.700,00 (três mil e setecentos reais) e lote 02, com valor de

R$ 1.560,00 (mil e quinhentos e sessenta reais).

Itapecerica da Serra, 24 de janeiro de 2024.

FERNANDO SÉRGIO MANIN

Presidente da Comissão de Avaliação para Leilão de Bens Patrimoniais

Inservíveis pertencentes ao Município de Itapecerica da Serra